轉知中山國小辦理109學年度教職人員輔導知能暨特教知能研習

作者是 輔導主任 -

主旨： 本校辦理109學年度教職人員輔導知能暨特教知能研習，請鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、 依據桃園市政府教育局109年6月22日 桃教特字1090052327號辦理。

二、 研習對象：本市各國小教師、實習老師、教師助理員。

三、 研習時間：109年12月30日（星期三）13：00至16：00。

四、 研習地點：本校視聽教室。

五、 講師：新竹縣輔諮中心 黃世欽主任。

六、 研習主題：校園適應欠佳兒童處遇與親師溝通

七、 報名方式：請於109年12月29日前至全國特殊教育資訊網
（http：//special.moe.gov.tw/study.php）-研習報名-縣市特教研習-登入縣市（桃園市）-各級學校（國小）-學年（109學年上學期）-活動名
稱（關鍵字:適應欠佳）報名。

八、
全程參與者核發研習時數3小時，本市教師在不影響課務及不支領代課鐘點費原則下，准予公（差）假登記。如有疑義請洽本校輔導室，電話：03-2203012*62
0。

 1 / 1